

M. JONASZ dom bankowy i kantor wymiany we Lwowie, ul. Jagiellońska 3

Zlecenia z prowincji wykonywa niezwłocznie bez doliczenia prowizji i poleca się szczególnie świetnym urzędem depozytowym na prowincji de iak najrzetelniejszego przeprowadzania wszelkich transakcyj w zakresie bankowy i wekslarski wchodzących.

Główna reprezentacja dla Galicyi największego i najbogatszego w świecie Towarzystwa ubezpieczeń na życie „The Mutual“. Rok założenia 1842.

Dla usunięcia zawrotów głowy i zmężeń w oczach, uporczywych bólów głowy, do których zwykle tak są skłonne osoby krwiste, dosyć, jak wypiją wieczorem szklankę ziółek Chambarde. Bardzo przyjemnego smaku, w krótkim czasie zmniejszają i usuwają te przypadłości najkrótszego nawet oderwania się od zwykłych zajęć, lub dyety.

Skład we Lwowie w aptekach PP. Mikolajcha, Wewiorskiego, Ruckera, Sklepińskiego i Lachowicza. 1273

Od Ekspedycyi.

„Zamąż bez posagu“ humoreskę wydana nakładem pisma humorystycznego „Smigus“, dołączamy do dzisiejszego numeru Gazety dla wszystkich prenumeratorów.

Wystawy i Muzea.

Muzeum przemysłowe w ratuszu codziennie od godziny 9-1 przed i od g. 3-6 po południu Wstęp: w poniedziałek 50 ct, w inne dni 20 ct. W niedzielę otwarte od g. 10-1 przed połudn. wstęp wolny.

Gmach sejmowy codziennie po poprzednim zgłoszeniu się u zarządy gmachu.

Muzeum im. Dzieduszyckich przy ulicy Teatralnej L. 18, otwarte dla publiczności w święto i niedzielę od godziny 10-11 przed południem, we środy i soboty od g. 11-3. Wstęp wolny

RUCH POCIĄGÓW KOLEJOWYCH.

ważny od dnia 1. Maja 1893 r. według regaru lwowskiego.

Table with columns for train routes (Do Lwowa przychodzą, Ze Lwowa odchodzą), times, and passenger counts. Includes routes to Krakow, Muszyn-Krynicy, Podwolecz, etc.

Cennik lwowskiej Izby handlowej i przemysłowej.

Lwów, d. 28 grudnia 1892.

Table listing various financial and exchange rates, including bank rates, interest rates, and commodity prices.

Kurs giełdy wiedeńskiej.

Dnia 24 grudnia 1892

Table showing stock market prices and exchange rates for various commodities and currencies.

placę żądają

Table listing various financial instruments and their values, including bonds and bank notes.

placę żądają

Table listing various financial instruments and their values, including bank notes and exchange rates.

DZIENNIK URZĘDOWY.

Licytacje.

L. 10114 (7905 1-3) C. k. Sąd powiatowy w Rawie ruskiej zawiadamia, iż celem zaspokojenia sumy 450 zł. z pn. odbędzie się na rzecz Wolfa Sigala w tutejszym sądzie powiatowym sprzedaż 2/6 części posiadłości lwh. 1119 gminy kat. Bawa ruska objętej dłużnika Nissena i Libermana własnej w dwóch terminach mianowicie dnia 16 stycznia 1893 i 13 lutego 1893

tutejszym sądzie sprzedaż połowy posiadłości wyk. hip. 1395 gminy Kałusz objętej dłużnika Dawida Leiby Weisbauma własnej w dwóch terminach mianowicie 23 stycznia 1893 i 23 lutego 1893

przedaż realności lwh. 51 ks. gr. gm. kat. Niemirów II. część objętej Jana Piotrowskiego własnej w dwóch terminach a mianowicie dnia 23 stycznia 1893 i dnia 27 lutego 1893

zpn. odbędzie się w sądzie tut. w dniach 23 stycznia i 28 lutego 1893

Obwieszczenie.

Z powodu jednocześnie rozpisane go wyboru uzupełniającego posła do Izby deputowanych Rady Państwa z kurji większych posiadłości okręgu wyborczego Brzeżany—Przemysły—Podhajce, ogłasza się w myśl §. 25 ustawy państwowej z dnia 2 kwietnia 1873 r. (dz. u. p. nr. 41) listę wyborców z powyższego okręgu wyborczego z oznajmieniem, że reklamacje mogą być wniesione do c. k. Prezydium Namiestnictwa we Lwowie w przeciągu 14 dni, licząc od dnia tego ogłoszenia.

Reklamacje wniesione po upływie tego terminu nie będą uwzględnione.

Co do wykonywania prawa wyboru zwraca się uwagę wyborców na postanowienia §§. 12, 13, 14, 15 i 16 powołanej ustawy państwowej.

Jeżeli posiadłość gruntowa uprawniająca do wyboru w powyższym okręgu wyborczym jest wspólną tabularną własnością dwóch lub więcej współposiadaczy, wykonywa z pomiędzy nich ten prawo wyboru, którego reszta współwłaścicieli wyraźnie pisemnem pełnomocnictwem do tego upoważni.

Uprawnieni do wyboru w kraju zamieszkali, otrzymają karty legitymacyjne wprost z urzędu.

Tych zaś do wyboru w powyższym okręgu wyborczym uprawnionych, którzy w kraju nie mieszkają, wzywa się niniejszem, ażeby o karty legitymacyjne zgłosili się do c. k. Starosty w Brzeżanach.

W y k a z

listy wyborców posła do Izby Deputowanych Rady państwa z grupy większych posiadłości okręgu wyborczego Brzeżany—Przemysły—Podhajce.

Imię i nazwisko uprawnionego do wyboru	Nazwa posiadłości większej uprawnniającej do wyboru
Aschkenazy z Imberów Mechla	Niedzieliska
Bañkowska z Dobrzańskich 1 v. Ringlerowa Adela	Urytwa czyli Maksymówka i Gaj
Bier Friedel	Hnilcze część II.
Baworowski Józef hr.	Bieniawa
OO. Bazyliańców konwent w Krasnopuszczy	Krasnopuszcza
Biliński Józef i Ludwika Pelagia 2 im. z Winnickich	Toustobaby scheda IV.
Bohdan Hipolit	Połonice i Zadwórze części Bogdanówka i „Zasieczna“ zwane Czeremchów
Błażowski Julian hr.	Dryszczów
Brzeżańskie łac. probostwo	Płotycze, Budyłówka
Cywiński Andrzej	Telacze część „Stadnica“ zwana
Cywińska Wanda	Glinna, Kaplińce złoczowskie, Chorobrow, Chorościec i Złoczówka
Czechowiczowa z hr. Komorowskich Zofia br.	Strychańce
Dobrzańska z Nowakowskich Felicya, Blumska Bronisława	Łahodów część „Wiktorówka“ zwana
Endemanowa z Czerkawskich Helena	Toustobaby I. scheda, Korzowa scheda I.
Feuerstein Wolf, Feuerstein Gitla, Krasucki Neuman i Gitla	Chlebowice świrskie część I.
Felkel Julian, Borzemski Kajetan, Laura Gintowt Dziewiałtowska, Kazimierz, Maryan i Aniela Gintowt Dziewiałtowsy, Stanisław Starzewki, Teresa Starzewska, Starzewszy Ignacy i Romuald, Brossman Jan, Hilary Gintowt Dziewiałtowski	Toustobaby II. scheda
Gołaszewski Napoleon	Wybudów
Goldaper Aron	Sławętyń
Gołębski Marcełi	Byszów
Hohendorf Edwin	Mieczyszczoza
Horowitz Hersch	Siemikowce
Jankowski Kazimierz	Nosów
Jaworska ze Skrzetuskich Emma	Litiatyn
Jędrzejowicz Józef	Szwejków
Jełowiczy Julian i Marya z Jastrzębskich	Meryszczów
Kędziński Stanisław	Gniła ad Kopań część
Kocowski Teofil	Kalne
Kornblith Isacher	Mądzielówka
Krzysztofowicz Józef	Łonie
Kuttin Józef	Brzuchowice
Lang Edward	Obozowisko ad Litiatyn
Leszczyński Maryan	Hołhocze część „Emiówka“ zwana
Lilienfeld Marek	Zastawce ad Hołhocze
Lilienfeld Izidor recte Icyk	Bożyków, Wołoszczyzna i Szandrowa dolina
Lilienfeld Zygmunt dr., Markus i Leon	Toustobaby tcheda III, Zawadówka scheda III, Koszowa scheda III.
Listowski Karol i Napoleon Gołaszewski	Litwinów
Lityński Edmund	Pletnice część I. i II.
Löwenkron Leib	Dobrzańca i Kolonia Dobrzańca
Löwenkron Chaja	Bybło, Chahoniów, Delatyn, Jabłonów, Kąkolniki, Meducha, Międzyhorce, Siemikowce, Słobudka, Zagórze, Biała, Ciemieryńce, Dunajów, Nowoaiółka, Plenikowce, Podusów, Poluchów, Potóczany, Bekszyn, Wiszniowczyk, Markowa, Cecory, Dmucha-wice, Horodyszcze, Kozłów, Krasna, Planca wielka i mała, Pokropiwna, Słobudka, Taurów.
Lwowskie łac. arcybiskupstwo	Gniłowody U sie i część Sokolniki
Malczewski Henryk	Helenków, Teofipółka, Wiktorówka i Dębina teofipółska
Miliński Józef	Kosteniów i Biłka
„Narodny dom“ Instytut narodowy ruski Nathansohn Herman, Nathansohn Bernhard vel Berman	Szczepanów
Pertak Henryk	Pniatyn część folwark „Osowiec“ zwany
Peltzowie Hilary i Anna	Połowa Boków i Połowa Boków
Pierzchała Ignacy	Uszkowice
Popiel Józefa	Kopań z Gniłą część
Potalicka z hr. Badenów Franciszka hr.	Gliniany z przyległ., Podzamcze, Zamoście, Przegnojów i Wójtowstwo Gliniany
Bath Mojżesz	Małowody
Romanowscy Ignacy i Joanna z Malinowskich i Hohendorf Edwin	Horozanka i Wołoszczyzna
Rottenberg Leib	Białokiernica
Rucki-Rucko Stanisław i Rucka Zofia	Lipowiec i Maydan część folwarki Lipowiec, Scianki, Łąki i Żagumienki
Sander Edmund Maksymilian 2 im.	Janczyn

Imię i nazwisko uprawnionego do wyboru	Nazwa posiadłości większej uprawnniającej do wyboru
Schätz Leon	Łonie część „Treterówka“ zwana
Schapiro z Mozesów Sprince i Schapiro Wolf	Dobrowody
Sommerstein Maurycy	Burkanów, Połowa Złotnik, Kąt złotnicki i Laskówka
Sternklar Leon i Cecylia dożywotniczka	Medowa, Zmysłówka czyli Wymysłówka
Stormke Fleryan	Lipowce część Lipowczyk, Czeremoszna i Kopań zwana
Suchodolski Korneal	Sosnów z przyl. Tudynka i część Chatek
Szczurowscy Kazimierz dr. i August	Dryszczów
Szeliski Henryk	Kozowa
Tchórznička z Komarów Marya Józefa Anna Albina Helena 5 im.	Pohorylce miasteczko, Stanimierz, tudzież Pohorylce wieś i Pohorylce kameralne
Thomowie Leon i Babetta	Słobudka vel Słoboda
Torosiewicz Aleksandsa	Wierzbów, Wolica
Torosiewicz Michał	Pońtew, Zeniów
Treter Wiktor	Budyłów
Treterowie z Lubomierza Hilary, Józefa Małgorzata 2 im. i Adam	Laszki królewske
Tyszowska z Jełowickich Michalina	Chlebowice świrskie część „Malinów“ zwana
Tyszkowski Leon Maryan 2 im.	Chlebowice świrskie część Sanderówka
Weissmann-Zawidowski Edward	Słowita i Krzywice
Weisglas Abraham i Rachmiel vel Rudolf	Burkanów część „Folwark Brykuła“ zwana
Wybranowski Stanisław	Kimierz
Wybranowska z Pierzchałów Ignaca	Kimierz część „Las Ignacówka“ zwana i Czupernosów
Wohlfart Franciszek	Kurzawa, Wulka, Hucisko stare, Hucisko nowe, Podwysokie i Dębina czyli Demnia
Witosławska Emilia	Wojciechowice
Zaleska z Suchodolskich Aleksandra	Krzywe
Zaleski Aleksander	Łahodów
Znamirowski Włodzimierz Tytus 2 im.	Hnilcze, Pomowice czyli Sieniawka

Z Prezydium c. k. Namiestnictwa.

We Lwowie, dnia 24 grudnia 1892.

L. 14727

(7914)

Obwieszczenie.

Z powodu rozpisania uzupełniającego wyboru jednego posła na Sejm krajowy z ciała wyborczego większych posiadłości okręgu wyborczego brzeżańskiego ogłasza się niniejszem listę wyborców tego okręgu z nadmienieniem, iż reklamacje mogą być wnoszone do Prezydium c. k. Namiestnictwa we Lwowie w ciągu dni czterech (14) licząc od dnia niniejszego ogłoszenia.

Reklamacje wniesione po upływie tego terminu nie będą uwzględnione.

Pełnoletni współwłaściciele dóbr tabularnych uprawniających do wyboru w wzmiankowanym okręgu wyborczym, mają w celu wydania kart legitymacyjnych przedłożyć c. k. Staroście w miejscu wyboru pełnomocnictwo wystawione przez nich dla tego, którego do wyboru upoważnili.

Uprawnieni do wyboru stale w kraju zamieszkali, otrzymają karty legitymacyjne wprost z urzędu. Tych zaś do wyboru uprawnionych, którzy w kraju nie mieszkają, wzywa się, aby zgłosili się o karty legitymacyjne do c. k. Starosty w Brzeżanach.

W y k a z

posiadaczy dóbr tabularnych uprawnionych do wyboru posła na Sejm krajowego w ciele wyborczym wielkich posiadłości okręgu wyborczego brzeżańskiego.

Imię i nazwisko wyborcy	Nazwa tabularnej posiadłości
Aschkenazy z Imberów Mechla	Niedzieliska
Axentowicz Józef	Danilcze
Bañkowska Marya	Babuchów
Bañkowska z Dobrzańskich 1 v. Ringlerowa Adela	Urytwa czyli Maksymówka i Gaj
Bazyliańców konwent w Krasnopuszczy	Krasnopuszcza
Bier Friedel	Hnilcze część II
Biliński Kaszkanowicz Jakób	Leszczyn
Biliński Józef i Ludwika Pelagia 2 im. z Winnickich	Toustobaby scheda IV.
Bittner Jakób	Sarnki górne część „Zagniła“ zwane
Błażowski Julian hr.	Czeremchów
Brzeżańskie rzym. kat probostwo	Dryszczów
Bocheński Alojzy	Horodyszcze, Otymiowice
Bocheński Franciszek Salezy 2 im. małotetni	Mużyłów i Derenicha
Bogdanowicz Stanisław	Wybranówka i Brynce cerkiewne
Borkowskiego Włodzimierza hr. masa spadkowa	Borusów część, Borynicze, Drohowycze, Horodyszcze, Juszkowce, Ostrów
Borzemscy Wacław i Emilia	Kniesioło
Brill Abraham	Borusów
Brzozdowce rz. kat. probostwo	Czyżyce
Czajkowski Hipolit	Bóbrka, Łany, Ernsdorf
Czajkowski Jan	Pietniczany, Rechfeld, Sarniki
Czajkowskiego Walery'ego masa spadkowa	Swirz
Czajkowskiego Michała Alfonsa 2 im. masa spadkowa	Dusanów
Czecnowiczowa z hr. Komorowskich Zofia br.	Glinna, Kaplińce złoczowskie, Chorość, Chorościec i Złoczówka
Cywiński Jędrzej	Budyłówka, Płotycze
Cywińska Wanda	Telacze część „Stadnica“ zwana
Cywińska Marya Eufemia 2 im. małotletnia	Telacze
Dobrzańska Felicya i Blumska Bronisława	Strychańce
Felkel Julian, Borzemski Kajetan, masa spadkowa Franciszka Męcnińskiego, Laura Gintowt Dziewiałtowska, małotletni Norbert Gintowt Dziewiałtowski, Kazimierz Maryan i Aniela Gintowt Dziewiałtowsy, Starzewski Stanisław, Starzewska Teresa, Starzewszy Ignacy i Romuald, Brossman Jan, Hilary Gintowt Dziewiałtowski i masa spadkowa Klementyny Łysakowskiej.	Chlebowice świrskie część

Imię i naawisko wyborcy	Nazwa tabularnej posiadłości	Imię i nazwisko wyborcy	Nazwa tabularnej posiadłości
Feuerstein Wolf i Gittla, Krasucki, Neuman i Gittla Galicyjski Instytut sióstr miłosierdzia Gelber Abraham	Toustobaby scheda I. i Korzowa scheda I. Zalipie i Podgrodzie Świsłelniki dolne Boków część „Hałasówka“ zwana Wybudów Sławętyń, Lipica górna „Łozina“ zwana Toustobaby II. scheda Kunaszów Byszów Mieczyszców Strzeliska nowe i stare „Aleksandrówka“ zwane Sokołówka Bursztyn z przyl. Jezierzany, Junaszów, Kuniczki, Kuropatniki, Nastaszczyn, Tenetniki Nosów Dziczki i Załanów	Rosenstok Jan Aleksander 2 im. Rodnicki Teodor Ruski dom narodowy we Lwowie Russocki Włodzimierz hrab. masa spadkowa Sander Edmund Maksymilian 2 im. Schapire z Moserów, Sprincei Schapier Wolf Starzyńska Leontyna hr Siostry miłosierdzia na Kleparzu w Krakowie Slaska z Młockich Bronisława Szeliski Henryk Szujka z Jełowickich Tekla Suchodolski Kornel Szczerowscy Kazimierz Dr. i August Sternklar Leon i Cecylia dożywotniczka Tauschińska z Domsów Emma Torosiewicz Marya i Jakób Józef 2 im małoletni Torosiewicz Aleksander Torosiewicz Mikołaj Henryk	Hrusiatyche vel Rusiatyche Strzałki Biłka, Kosteniów Duliby, Lipica dolna i Lipica górna część, Lipca rusocka zwana Jańczyn Dobrowody Bienkówce Fraga, Jahłusz Podkamień Sokołówka część „Paulinówka“ zwana Sarnki górne II. Kozowa Laszki dolne Sosnow z przyległ. Fudynką i częścią Chatek Dryszców Medowa z Wymysłówką czyli Zmysłówką Bakowce, Lubieszka wołochowa, Zabokruki, Repechów i Trybuchowce Hołhocze Wierzbów, Wolica Putiatynce i Łuczynce, Putiatynce część „Zabince“ zwana, Rohaczyn część „Rohaczyn nowy“ zwana Puków Budylów Podhajce z przyległościami Czerce Knihnicze, Zagórze Chlebowice świrskie część i Sanderówka Chlebowice świrskie część „Malinów“ zwana Lubsza, Wyspa Chodorów Korzeliice z Hulkowcem Firlejów z przyległ. Wojtówstwo, Firlejówka i folwark czyli kolonia Józefów Wierzbica Wojciechowice Uwsie Kurzany, Wulka, Podwysokie, Hucisko stare, Hucisko nowe, Dębunia czyli Demnia Korostowice i Stasiowa Wola Jawcze część „Folwark Horodków“ Laszki górne Kimierz część Czapernosów Las „Ignacówka“ zwana Bertesów Kimierz Krzywe z Józefówkiem Hnilece i Paniowice czyli Sieniawka Brynce zagórne z przyl., Brzezina Las, Dąbrówka czyli Trościaniec
Jaworska z Krzetuskich Emma Jaruntowska z margrb. Lealów Marya i Jaruntowski Jan Nep. Jazwiński Karol Piotr Aleksander 3 im. Jędrzejowicz Józef Jełowicy Julian i Marya z Jastrzębskich Jorkasch Koch August Krański Ludwik hr. Kalinowski Władysław hr. Kędziński Stanisław Krasicki Michał hr. Krzeczunowicz Helena małolet.	Czartorya, Podniestrzany, Ruda, Stankowce, Zalesie Litiatyn Szwajków Stoki Potok, Rohatyn, Wierzbilowice, Załuże z Sołonom, Kutce z przyl. Oryszkowce Meryszców Dubrymów, Stratyn miasteczko i wieś Skomorochy nowe i stare, Sarnki średnie i dolne Bołszowce, Hanowce, Herbutów i Popławniki Kalne Zelibory Mądzelówka Gniła ad Kopań część Laszki górne połowa Brzechowice Obozowisko ad Litiatyn Rożyków z przyl. Siółkiem i Wołoszczyną. Zastawce ad Hołhocze Hołhocze część „Emilówka“ zwana Toustobaby scheda III., Zawadówka scheda III., Korzowa scheda III. Litwinów Pletenice część I. i II. Dobrzanica i kolonia Dobrzanica Choderkowce	Tustanowscy Władysław i Klaudia Treter Wiktor Towarzystwo wzajemnych ubezpieczeń w Krakowie Tustanowska z Cebulskich Cecylia Tustanowski Władysław Tyszkowski Leon Maryan 2 im. Tyszkowska z Jełowickich Michalina Ujejski Bronisław De Vaux Elżbieta Br. z hr Lonckorońskich Wereszczyńska Wanda małoletnia, Wereszczyński Józef dr. dożywotn. Wereszczyńskiej Matyldy masa spadkowa, Wereszczyński Józef i Wereszczyńska Michalina Winnicka z Winnickich Sabina Witosławska Emilia Wolańska Irena Martyna 2 im. małoletn. Wolfarth Franciszek Wojakowska Tekla Wołodkiewicz Edmund Wołodkiewicz Wiktor Wybranowska z Pierzchałów Ignaca Wysoczański Stefan Wybranowski Stanisław Zaleska Aleksandra Znamirowski Włodzimierz Tytus Zwolski Stanisław	Wierzbów, Wolica Putiatynce i Łuczynce, Putiatynce część „Zabince“ zwana, Rohaczyn część „Rohaczyn nowy“ zwana Puków Budylów Podhajce z przyległościami Czerce Knihnicze, Zagórze Chlebowice świrskie część i Sanderówka Chlebowice świrskie część „Malinów“ zwana Lubsza, Wyspa Chodorów Korzeliice z Hulkowcem Firlejów z przyległ. Wojtówstwo, Firlejówka i folwark czyli kolonia Józefów Wierzbica Wojciechowice Uwsie Kurzany, Wulka, Podwysokie, Hucisko stare, Hucisko nowe, Dębunia czyli Demnia Korostowice i Stasiowa Wola Jawcze część „Folwark Horodków“ Laszki górne Kimierz część Czapernosów Las „Ignacówka“ zwana Bertesów Kimierz Krzywe z Józefówkiem Hnilece i Paniowice czyli Sieniawka Brynce zagórne z przyl., Brzezina Las, Dąbrówka czyli Trościaniec
Krzeczunowicz Aleksander Kornblüh Izacher Kunaszewska Ludwina, Eliza i Strawińska z Kunaszowskich Henryka Krzysztofowicz Józef Kocowski Teofil Kronik Leib, Mahlerowie Tobiasz i Chaje Brendel recte Berta Lang Edward Leszczyński Maryan Lilienfeld Zygmunt dr., Markus i Leon Lilienfeld Izidor recte Ieyk Lilienfeld Marek Lisowski Karol i Gołaszewski Napoleon	Bybło Chochoniów, Dytiatyn Jabłonów, Konkolniki, Meducha, Międzyhorce, Siemikowce, Słobudka, Zagórze kółkolnickie, Bała, Ciemierzynce, Dunajów, Nowosiółka, Pleników, Podusów, Polucbów, Potoczany, Rekszyn, Wiśniewczyk, Markowa, Cecory, Dmuchawiec, Horodyszczce, Kozłów, Krasna, Płańcza wielka i mała, Pokropiwna, Słobudka, Taurów Obelnica Cześniki z Łopuszną Gniłowod Lipica górna Wołowe Podburze Helenków, Teofilka, Wiktórowka i Dębina teofilpolecka Sarnki górne I. Firlejów część II. Szczepanów Łanki małe czyli Łąki małe Zończów Andryanówka ad Zończów. Maryanówka ad Strzeliska Połowa Boków i Połowa Boków Lipica górna część i Żydowa Lipica górna Pniatyn część folwark „Osowiec“ zwany Uszkowice Kopań z Gniłą część Borszów, Brykoń, Ciemierzynce część, Krościenko, Ładańce, Przemysłany, Pleników, część, Wiśniowczyk część, Wołków część, Wypyski, Budków, Dźwinogród, Horodyszczewice, Hlebowice wielkie, Hrymów, Kocurów, Łopuszna, Mikołajów, Olchowice, Podhorodyszczce, Podjarków, Podmanasterz, Podsosnow, Romanów, Siedliska, Staresioło, Suchodół, Huta, Hucisko, Szolomya, Wodniki, Wołoszczynna, Wołków część Zawałów, Jabłonówka, Kamienna góra, Seredne i Zastawcze Małowody Chorostków Psary z przyl. Doliniany, Dechowa, Pomonięta Podszumalące i Skomorochy część „Podszumalące nowe“ zwana Podwinie z przyległ. Kutce czyli Babince i Jurydyka, Rohatyn. Horożanka i Wołoszczynna Białokiernica	Wojakowska Tekla Wołodkiewicz Edmund Wołodkiewicz Wiktor Wybranowska z Pierzchałów Ignaca Wysoczański Stefan Wybranowski Stanisław Zaleska Aleksandra Znamirowski Włodzimierz Tytus Zwolski Stanisław Z Prezydium c. k. Namiestnictwa. We Lwowie, dnia 24 grudnia 1892.	83 — 2/16 części lwh. 138 i 4/32 części lwh. 140 w Załącznem, wskutek czego rau kuratorem Jana Rafacza ustanowiono i termin do rozprawy na 18 stycznia 1893 wyznaczono. C. k. Sąd powiatowy. Czarny Dunajec, 14 grudnia 1892.
Lityński Edward Löwenkronn Leib Löwenkronn Chaja Lwów, szpital dla chorych pod zarządem Zgromadzenia sióstr miłosierdzia św. Wincentego Lwowskie arcybiskupstwo rzym. kat.	Mironowiczowa Aleksandra, małoletnie Mironowicze Eustachy, Michalina, Kornela i Zofia i Kowalscy Euzebiusz i Eugenia Malczewska Helena Malczewski Henryk Malczewski Juliusz Mały Ludwika Michalewski-Korczak Antoni Miliński Józef Morawska z Szczepeńskich Aleksandra Nagelberg Mojżesz Natansohn Hermann, Natahnsohn Bernhard vel Bermann Niezabitowski Witold Onyszkiewicz Mieczysław Onyszkiewicz Zdzisław Ornstein Wilhelm Peltzowie Hilary i Anna Perlmutter Majer i Henryka Perlmutter Joachim i Salka z Melerów Perlmutter Pertak Henryk Pierzchała Ignacy Popiel Józefa Potocki Alfred hrabia, masa spadkowa	Wojakowska Tekla Wołodkiewicz Edmund Wołodkiewicz Wiktor Wybranowska z Pierzchałów Ignaca Wysoczański Stefan Wybranowski Stanisław Zaleska Aleksandra Znamirowski Włodzimierz Tytus Zwolski Stanisław L. 57991 (7858 2-3) C. k. Sąd krajowy jako handlowy we Lwowie ustanawia w sprawie Amali Kobak o 1000 zł. w. a. adw. dr. Kostrakiewicza z zstępstwem przez adw. dr. Ziona kuratorem dla niezanego z miejsca pobytu pozwanego Eliasza Ettingera i zawiadamia go z wezwaniem, aby temu kuratorowi potrzebną informację udzielił, do swej obrony służące kroki uczynił i o tem sądowi doniósł. We Lwowie, dnia 17 grudnia 1892. L. 10250 (7899 2-3) C. k. Sąd powiatowy w Kalwaryi zawiadamia z miejsca pobytu niewiadomych Pawła Kota, Anne Autas, Maryannę Tyrała Józefa Kota, Tomasza Kota, Jędrzeja Ciepłego z Wielkich dróg, Grzegorza i Maryannę Knapikową z Zalczyni, jako interesowanych w sprawie wydzielenia gruntów pod kolej państwową Oświęcim, Skawina, Podgórze zajętych w stanie wolnym od ciężarów iż dla nich kuratora ad actum w osobie dr. Tadeusza Bresiewiczza adwokata w Kalwaryi ustanowiono. Kalwarya, 19 grudnia 1892. L. 3565 (7864 2-2) W myśl § 30 ust. o repr. pow. podajemy do publicznej wiadomości, iż budżet na r. 1893 wszystkich pod zarząd powiatu zostających fundusów poczynszowy od dnia 26 grudnia, b. r. jako też zamknięcie rachunków powiatowych i inwentarz za rok 1892 poczynszowy od 7 stycznia 1893 przez dni 14 w biurze Wydziału powiatowego do przejrzania wyłożone zostaną. Tarnów, dnia 22 grudnia 1892. Z Wydziału Rady powiatowej. prezes: Adolf Dobrzyński, sekretarz: Józef Kuchinka. L. 4356 (7896 2-3) C. k. Sąd powiatowy zawiadamia z miejsca pobytu niewiadomego Wojciecha Kołodzieja, iż Jan Kołodziej wniósł przeciwko niemu i Maryannie Kołodziej pozew o uznanie własności i intabulację połowy realności pod Nk. 97 w Załącznem czyli połowy lwh.	L. 4020 (7751 3-3) C. k. Sąd powiatowy w Gwoźdźcu jako władza spadkowa oznajmia że w Podhajczykach dnia 18 sierpnia 1891 zmarł Franciszek Kamiński zostawiający kodycylnie ostatniej woli rozporządzenie adziatane w Podhajczykach 14 sierpnia 1891. Ponieważ sądowi niewiadomo czy i które osoby mają prawo do spadku jego, przeto wzywa wszystkich którzyby zamierzali z jakiego bądź tytułu rościć sobie prawo do spadku, aby w przeciągu jednego roku od dnia trzeciego umieszczenia edyktu licząc zgłosić się do tutejszego sądu i wykazując swoje prawo dziedziczenia, wnieśli oświadczenie do spadku w przeciwnym bowiem razie spadek dla którego tymczasem c. k. notaryusz Porfiry Jaremowicz w Gwoźdźcu kuratorem ustanowiony został, przeprowadzony będzie z tymi którzy prawo dziedziczenia wykażą i oświadczenie wniosą. Zaś część spadku nieprzyjęta ewentualnie cały spadek przez Państwo jako bezdziedziczny ściągnięty zostanie. C. k. Sąd powiatowy Gwoździec, dnia 24 września 1892. L. 18831 (7800 3-3) C. k. Sąd powiatowy miej.-deleg. w Stanisławowie zawiadamia niewiadomą z życia i miejsca pobytu Ahańę Iwanyszyn, że pod dniem 4 lutego 1892 do l. 2172 wniósł Mikołaj Chadzaj pozew przeciw niej tudzież nieletniej Annie Iwanyszyn o oddanie parcel lk. 1252 i 1583 w Krechowcach, i że dla niej ustanowionym został kuratorem adwokat dr. Mandyczewski zaś zastępcą adwokat dr. Hauslich. Wzywa się Ahańę Iwanyszyn, by kuratorowi środków obrony dostarczyła lub innego obrońcę ustanowiła. Stanisławów, 31 października 1892
Raczynscy Aleksander Stefan 2 im., Edward Jan 2 im., Marya Antonina 2 im., Klementyna Rozalia 2 im. i Karolina Amalia Ignaca 3 im. małoletnie Bath Mojżesz Beichan Mieczysław Rej Wilhelmina hrab. Rodich-Berlinerkampf Achilles i Jadwiga Rohatyn rzym. kat. probostwo Romanowscy Ignacy Joanna z Malinowskich i Hohendorf Edwin Rottenberg Leib			

Wszelkie losy, renty, indemnizacye, listy zastawne i akcyje

kuępuje i sprzedaje najkorzystniej kantor wymiany KUTNIZ I STOFFE Lwów, plac Halicki 1. 1.

L. PLOINA 1908 Lwów, ul. Karola Ludwika 9. Biurze dzienników zamówi każdy, kto je potrzebuje, wyłącznie w

Drabne ogłoszenia od wyrazu petittem centa, tustym petittem 2 centy. Od 1 stycznia 1893 zaprowadzamy niniejszą rubrykę w inseratowym dziale po 1 cencie słowo drukiem petitowym, po 2 centy od słowa tustym petittem lub jego miejca. 1449

Mój Zakład wodolecznicy w Kiszlece zwijam. Od 1 stycznia 1893 ordynuje Lyczaków 43. Dr. Adam Majewski. Upraszam P. T. pacjentów, by przed końcem roku 1892 swoją bieliznę kąpielową w zakładzie w Kiszlece odebrali. 1457

Centralne biuro sprawunków dla prowincyi 117 Lwów, ulica Kopernika L. 11.

Akademik 1457 podjąby się przygotować do egzaminów uczniów gimnazjalnych z której bądź klasy. Oferty proszę adresować Jan Tyński poste restante Tarnów.

Wszelkie towary korzenne farbowe i gospodarcze poleca taniej i w lepszej jakości jak gdzie indziej O.T. Wincklera Syn we Lwowie, ulica Teatralna 1. 7. Cenniki na żądanie darmo. 1385

Za 4 centy można mieć w przecięciu 15 do 25 minut kąpiel w domu kto kupi wannę lub kanapkę z aparatem ulepszoneym do ogrzania wody. Wanny blaszanne lakierowane, wanny cynkowe połączone z tuszem, pokojowe tusze, pokojowe parnie kuracyjne i klozety pokojowe po 9 zł. F. BOUARDON 1430 Lwów, ulica Jagiellońska 1. 9. Na żądanie cenniki gratis i franko. Wanny wypożyczam do domu.

!! Na Boże Narodzenie !! Wspaniałe efektowne i nadzwyczaj tanie dekoracye do ubierania drzewek nabyć można w sklepach 27 S. W. NIEMOJOWSKIEGO Lwów: ulica Teatralna 1. 3 — ulica Jagiellońska 1. 6 Kraków: Sukiennice 28 Wysyłka na prowincye odwrotnie. Sortymenta do kompletnego ubrania drzewek (wraz z lichtarzykami i świeczkami) po zł. 1.50, 3, 5 i wyżej Odbiorców zamiejscowych uprasza się uprzejmie o wczesne nadsyłanie zamówień — w przyszłym roku z powodu spóźnionej pory wielu zleceniom zadość uczynić nie mogłem.

PIECE kaflowe z Glińska 1 Hardtmuthowskie utrzymuje na składzie Arnold Werner we Lwowie ul. Sobieskiego L. 3.

Wielmożna Pani! Zanim Wielmożna Pani zdecyduje się gdziekolwiek kupić kołdry lub materacy proszę łaskawie choćby z ciekawości zobaczyć własne wyroby pościeli w magazynie pod firmą Józef Schuster Lwów, ul. Kopernika 7. gdzie jest najlepsze źródło nabycia tych wyrobów w różnych cenach i gatunkach, jak: Kołdry zapalowe po zł. 4, 5 do 6. Kołdry wełniane po zł. 6.25, 7, 8, 9, 10, 12 do 14. Kołdry atlasowe od zł. 14 w każdej cenie do 32. Materace włosienne od zł. 15, 17, 18, 20 w każdej cenie do zł. 32. Zapewniając zarazem P. T. Kupujących, że wyroby moje najstarszemu są wykonane i z dobrych materyałów, oraz wielki wybór koców na łóżka, kap najgustowniejszych i cho-dników. 1265 Z wysekim szacunkiem Józef Schuster. (Lwów Impressa)

Roboty damskie zaczęte i wykończone, oraz wszelkie potrzeby do haftu, szycia i krawiecczyny 1416 polecają w wielkim wyborze najtaniej Dziewoński i Gigel Lwów, Halicka 6.

Z pierwszorzędných fabryk płótna i stołową bieliznę, serwety kolorowe, chustki do nosa, ręczniki, ściereczki etc. etc. 1415 Komisowy skład wyrobów bawełnianych Benedykta Schrolla Syna w Braunau poleca według cennika fabrycznego FILIA SCHAYE RÓW we Lwowie, plac Maryacki 8.

WYROBY SPECYALNE PARFUMERYA AUX VIOLETTES DE PARME ED. PINAUD Mydło..... AUX VIOLETTES DE PARME Essencya dla chustek... AUX VIOLETTES DE PARME Woda toaletowa... AUX VIOLETTES DE PARME Pomada..... AUX VIOLETTES DE PARME Olejek..... AUX VIOLETTES DE PARME Puder ryżowy. AUX VIOLETTES DE PARME Kosmetyki... AUX VIOLETTES DE PARME 37, Boulevard de Strasbourg, 37

MASĆ NASKÓRNA MOULIN W PARYŻU. Masę ta leczy wrzodziaki, przyszcze, czerwoności, krosty, węgry, wysypkę, liszaje, hemoroidy, swędzenie chroniczne, łupież i wyrzuty na częściach ciała porostych włosów i wszelkie słabości naskórne; wstrzymuje natychmiast wypadanie włosów na brwiach i głowie i skutecznie działa na porost włosów. Stoik 2^o, franków we Francyi w Paryżu w aptece p. MOULIN 30, rue Louis-de-Grand We Lwowie w apt. pp. Mikolascha i Wewiórskiego — w Krakowie w apt. pp. Traczyńskiego, Redyka i Wiszniewskiego. 739

DOSTAWA zegarów korytarzowych (domowych), klasztornych, kościelnych, wieżowych, oraz wielki wybór zegarów, zegarków i łańcusków złotych i duble w najpiękniejszych fasonach z pierwszorzędných fabryk. Także naprawy wykonuje z całą sumiennoscia jako specjalista zegarmistrz. 1354 Józef Komorowski Lwów, ul. Akademicka 1 5.

Dla uniknienia fałszerstw wymagać zaparafowania jak obok na każdym pudełku PAPIER WLINSKI NIEOMYLNÝ SRODEK dla szybkiego uleczenia KATARU, IRRITACYI PIERSIOWYCH, CHOROBU GARDŁA i BOLESCI REUMATYCZNYCH. W Paryżu u Pana J. WISLIN i Ko, 31, ulica Sekwany. We LWOWIE w aptekach pp. Mikolascha, Wewiórskiego i Ruskera. 1275

Towarzystwo wzajemnego kredytu w Krakowie pod zarządem krakowskiego Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń wypłaca swoim Członkom począwszy od dnia 2 stycznia 1893 r. od udziałów wpłaconych przed 1 października r. b. 5% jako zaliczkę na dywidendę za rok 1892, które w kasie Towarzystwa w Krakowie i Filii we Lwowie za okazaniem książeczki udziałowej podniesione być mogą. Kraków, 22 grudnia 1892 r. Dyrekcya. 1458 (Przedruk nie opłacam)

JAN IHNATOWICZ poleca wysmienite mydła do mycia twarzy, rąk i kąpieli. wyszczególnione 10 medalami zasługi i 2 dyplomami uznania. MYDŁO najprzedniejsze do go- lenia brody 25 ct. MYDŁO MIGDAŁOWE, bardzo delikatne 10 ct., 20 i 25 ct. MYDŁO GRYSIKOWE, wysmienite do twarzy i rąk 40 ct. MYDŁO ŻÓŁTKOWE, wydelikacja, wygładza i znakomicie oczyszcza skórę 30 ct. MYDŁO ZIOŁOWE, otrzymujące się przez zgeszczenie soku roślin aromatycznie - żywicznych, znakomite 25 ct. MYDŁO PALMOWE, posiada bardzo przyjemny piżmowy zapach 30 ct. MYDŁO PACZULOWE, przyjemnej woni i jest bardzo poszukiwane 30 ct. MYDŁO RÓŻANE, najprzedniejsze 40 i 80 ct. MYDŁO OLIWNE dla dzieci 36 ct. MYDŁO z IGIEŁ SOSNOWYCH, przyjemne w użyciu, skutecznie ochrania skórę od liszajów i wyrzutów 30 ct. MYDŁO BALSAMICZNE, oczyszcza skórę, nadaje białość i delikatność 40 ct. MYDŁO FIOŁKOWE, przyjemnej woni 35 ct. MYDŁO KOSMETYCZNE, usuwa piegł, opalenia słoneczne, twarzy przywraca świeżość i białość 60 ct. MYDŁO HYGIENICZNE, odznacza się olejkowatością, nadzwyczaj delikatne i specjalnie zastosowane do twarzy 50 ct. MYDŁO RYŻOWE, używa się do wydelikacenia i wybielenia skóry na twarzy 60 ct. MYDŁO GLICERYNOWE, białe łatwo pieniące, wybranie o zyszcza skórę i chroni od przyszczenia się 30 ct. MYDŁO GLICERYNOWE przeźroczyste, zawiera 35% czystej gliceryny, znakomicie wpływa na naskórek 20, 30 i 40 ct. MYDŁO GLICERYNOWE, płynne, w flaszczykach, oczyszcza skórę od przyszczy, liszajów, trądzików fasza 40 ct. MYDŁO PIASKOWE, do mycia rąk 25 ct. MYDŁO TYMOLOWE znakomicie oczyszcza skórę od wszelkich wyrzutów 50 ct. MYDŁO KARBOLOWE, bardzo korzystnie myje ręce, twarz, a nawet całe ciało w czasie epidemji, celem ochronienia od zakażenia się 20 ct. MYDŁO SIARKOWE, z wielkiem powodzeniem używa się do zniszczenia przyszczy i wszelkiego rodzaju wyrzutów na skórze 25 ct. MYDŁO BENZEOŚOWE, bardzo korzystnie używa się do usunięcia wyrzutów i plam skórných 25 ct. MYDŁO KAMFOROWE, usmie- rza swiędzenie i pieczenie skóry, usuwa wyrzuty i czerwoność z twarzy i rąk 25 ct. MYDŁO MIODOWE, do wydelikacenia rąk, kawał 10 ct. MYDŁO MIESZCZĄNSKIE, znakomite 10 ct. MYDŁO SMOŁOWE, zawiera 40 proc. czystej smoły (dzięci- ciu) usuwa przyszcze, liszaje, wszelkie wysypki skórne, pieczenie nóg i łupież na głowie 30 ct. MYDŁO SMOŁOWE GLICERYNOWE miękzy i oczyszcza skórę od liszajów, trądzików i t. p. kawałek 30 ct. MYDŁO do CZYSZCZENIA metali 25 ct. Nabyć można we Lwowie w sklepach własnych: ul. Kopernika 1 3, ul. Halicka 1. 11; Filii: w Krakowie Sukiennice 1. 20 i w Czerniowcach Rynek 1. 2, oraz we wszystkich pierwszorzędných sklepach i aptekach. 1303